

**Handläggare**  
Caroline Teir  
Telefon: 08-508 026 22

**Till**  
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd  
2018-12-18

## **Fördelning av bidrag till föreningar 2019 - Greater Jalalabad Association**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår Greater Jalalabad Associations ansökan om 50 000 kronor i sin helhet.

Ulla Thorslund  
stadsdelsdirektör

Johan Hernman  
administrativ chef

### **Sammanfattning**

Greater Jalalabad Association har lämnat in en bidragsansökan om 50 000 kronor för att bekosta nästa verksamhetsår. Föreningens verksamhet ska bestå av kulturella aktiviteter och temamöten.

Förvaltningens bedömning är att föreningens ordinarie verksamhet inte på ett tydligt sätt ligger i linje med de prioriterade fokusområdena om verksamhet för barn och unga eller verksamhet som leder till ökad trygghet. Förvaltningen ser heller inte att den ordinarie verksamheten skapar ett konkret mervärde till stadsdelsnämndens verksamhet. Förvaltningen föreslår att avslå föreningens ansökan i sin helhet.

## **Bakgrund**

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet har anknytning till nämndens ansvarsområde. Bidrag till verksamhet för barn och unga samt verksamhet som bedöms leda till ökad trygghet prioriteras. Föreningen ska dela principerna om den demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter.

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 1 oktober 2018.

## **Ärendet**

Greater Jalalabad Association har inkommit med en ansökan inom utsatt tid. Efter kompletteringsbegäran från förvaltningen har föreningen inkommit med ytterligare dokumentation och ansökan har bedömts uppfylla de formaliakrav som riktlinjerna ställer.

## **Ansökan om bidrag från Greater Jalalabad Association**

Föreningen söker bidrag för hela verksamhetsåret 2019. Tidigare har föreningen själv finansierat sin verksamhet. Föreningen bedriver verksamhet i form av bland annat kulturträffar, kulturafton, barnteater, nyårsfiranden och temamöten. Syftet är att uppnå demokratiska och kulturella mål.

Målgruppen är alla medlemmar i föreningen, barn och familjer med bakgrund från Bangladesh. Den öppna verksamheten riktar sig till alla medborgare i området. Föreningen söker om totalt 50 000 kronor. Beloppet har inte specificerats på kostnadsposter.

Ansökan bifogas.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Föreningen söker medel för att finansiera kommande verksamhetsår.

Enligt riktlinjerna ska föreningens verksamhet äga rum i Rinkeby-Kista stadsdelsområde och vara öppen för invånarna i området. Verksamheten ska i princip vara tillgänglig för alla inom en målgrupp, i vilken föreningens medlemmar kan vara en del av

målgruppen. En samlad bedömning av de inskickade handlingarna gör gällande att verksamheten hittills främst fokuserat på aktiviteter för de egna medlemmarna.

Vidare ska verksamheten enligt riktlinjerna tillföra ett mervärde till den verksamhet som stadsdelsnämnden driver i egen regi eller har upphandlat. Förvaltningen bedömer inte att föreningens ordinarie verksamhet på ett tydligt sätt ligger i linje med de prioriterade fokusområdena om verksamhet för barn och unga eller verksamhet som leder till ökad trygghet. Förvaltningen ser heller inte att den ordinarie verksamheten skapar ett konkret mervärde till stadsdelsnämndens verksamhet.

Förvaltningens förslag är att avslå föreningens ansökan i sin helhet.

### **Bilaga**

Ansökan från Greater Jalalabad Association